



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 327 865  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SØRBØ INDUSTRIBESLAG AS  
Forretningsadresse: Brøttemsvegen 105  
7093 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Rogstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	228 899 540	197 983 568
Annen driftsinntekt	1	161 021	138 894
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 060 562</b>	<b>198 122 462</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	139 541 448	123 235 669
Lønnskostnad	3, 4	27 671 271	26 039 080
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 441 742	9 340 311
Annen driftskostnad	2, 3, 5	31 702 714	25 309 084
<b>Sum kostnader</b>		<b>208 357 174</b>	<b>183 924 143</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 703 387</b>	<b>14 198 320</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 090	1 677
Annen finansinntekt	6	695 663	609 134
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>705 753</b>	<b>610 811</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 963 298	2 121 284
Annen rentekostnad		11 154	3 860
Annen finanskostnad	6	499 667	1 167 182
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 474 119</b>	<b>3 292 326</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 768 366</b>	<b>-2 681 515</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 935 021</b>	<b>11 516 804</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 077 603	4 389 474
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 857 418</b>	<b>7 127 330</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 857 418</b>	<b>7 127 330</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 857 418</b>	<b>7 127 330</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 857 418</b>	<b>7 127 330</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		12 857 418	7 127 330
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	8	<b>12 857 418</b>	<b>7 127 330</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	969 460	903 318
Goodwill	5	26 561 514	34 918 514
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 530 974</b>	<b>35 821 832</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 787 536	4 004 640
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 787 536</b>	<b>4 004 640</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 318 510</b>	<b>39 826 472</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>49 028 776</b>	<b>41 871 620</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	25 983 637	20 552 056
Andre kortsiktige fordringer	10	3 529 570	2 576 895
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 513 207</b>	<b>23 128 951</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 101 845	1 269 308
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 101 845</b>	<b>1 269 308</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 643 828</b>	<b>66 269 878</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 962 338</b>	<b>106 096 350</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	333 984	333 984



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen innskutt egenkapital	8	1 444 908	1 444 908
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 778 892</b>	<b>1 778 892</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	44 781 815	31 924 397
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 781 815</b>	<b>31 924 397</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>46 560 707</b>	<b>33 703 289</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	15 716 947	13 103 305
Betalbar skatt	7	6 143 745	4 449 239
Skyldig offentlige avgifter		6 911 069	6 134 703
Annen kortsiktig gjeld	10	35 629 870	48 705 815
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>64 401 631</b>	<b>72 393 062</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>64 401 631</b>	<b>72 393 062</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 962 338</b>	<b>106 096 350</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Havnegata 9, 7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømpoppstilling  
## ÅRSBERETNING 2021

Sørby Industribeslag AS er en landsdekkende leverandør til det Norske Industrimarkedet og byggevare bransje. Produktene består i første rekke av kjemiske produkter, aluminiumsprodukter, beslag, låsprodukter og festemidler. Produktene importeres fra produsenter i Europa samt at det benyttes ledende produsenter i Norge. Selskapets hovedkontor er i Trondheim samt avdelinger i Stavanger, Rennesøy, Oslo og Bergen

### Redegjørelse for fortsatt drift:

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger at firmaet er ledende på landsbasis på mange områder og interessen er fortsatt økende fra ny og eksisterende kundemasse. Firmaet er i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

### Covid-19.

Bedriften har som alle andre direkte eller indirekte blitt rammet av COVID-19. Selskapet har fulgt de retningslinjer som er foreskrevet av våre myndigheter, samt har gjennomført interne tiltak som sikrer drift av alle funksjoner så langt det lar seg gjøre.

Samlet sett har utbruddet av denne pandemi ikke påvirket bedriftens omsetning og inntjening i vesentlig grad.

### Arbeidsmiljø:

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant firmaets ansatte. I 2021 var sykefraværet i selskapet totalt 2 587 timer, som utgjorde 4,8% av samlet normal arbeidstid. Styret oppfatter at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

### Ytre miljø:

Styret kjenner ikke til forhold som påvirker det ytre miljø utover vanlig transport til og fra firmaet.

### Likestilling:

Selskapet har 34 ansatte, 31 menn og 3 kvinner. Bedriftens styre består av 2 menn. Selskapet har ikke iverksatt spesielle tiltak for å endre på denne fordeling.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B5B77410B7F4AF36B55A103C3AFC516



## Fremtidig utvikling:

Bedriftens virksomhet preges i stadig sterkere grad av konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske marked.

Bedriften har etablert en strategi mot 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

## Årsregnskap:

Omsetningen i selskapet ble 229,1mill, med et resultat etter skatt på 12,9mill. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var 15,8 mill. Resultat før skattekostnad var på 18,9 mill. Differansen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og resultat før skattekostnad skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, økte kundefordringer, økt leverandørgjeld, økt varelager, endring i tidsavgrensningposter samt betalte skatter. Likviditeten og evne til egenfinansiering er god.

Fri egenkapital utgjør kr.46 226 723,- ved årets utgang og fremkommer slik:

Annen egenkapital	Kr. 44 781 815,-
Annen innskutt egenkapital:	kr. 1 444 908,-
Fri egenkapital:	kr. 46 226 723,-

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Sørbo Industribeslag AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet for 2021 viser et overskudd på kr. 12 857 418,- som styret foreslår disponert på følgende måte:

Overført til annen egenkapital:	<u>Kr. 12 857 418,-</u>
Sum disponert:	Kr. 12 857 418,-

## Finansiell risiko:

### Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlands valuta.

### Kredittrisiko:



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6B77440B7F4AF38B55A103C3AFC516



Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som liten til moderat.

**Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

**Forsikring ledende personer:**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Malmø 25.03.2022

-----  
Fredrick John Sylva

Styret leder

-----  
Alexander M Larsen Suopanki

Styremedlem

-----  
Jon Berg

Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6B77420B7F4AF36B55A103C3AFC516



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6B77440B7F4AF38B65A103C3AFC616



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Sørbo Industribeslag AS</b>			
	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	228 899 540	197 983 568
Annen driftsinntekt	1	161 021	138 894
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>229 060 562</u></b>	<b><u>198 122 462</u></b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	139 541 448	123 235 669
Lønnskostnad	3, 4	27 671 271	26 039 080
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 441 742	9 340 311
Annen driftskostnad	2, 3, 5	31 702 714	25 309 084
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>208 357 174</u></b>	<b><u>183 924 143</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>20 703 387</u></b>	<b><u>14 198 320</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 090	1 677
Annen finansinntekt	6	695 663	609 134
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 963 298	2 121 284
Annen rentekostnad		11 154	3 860
Annen finanskostnad	6	499 667	1 167 182
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-1 768 366</u></b>	<b><u>-2 681 515</u></b>
Ordinært resultat før skattekostnad		18 935 021	11 516 804
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 077 603	4 389 474
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>12 857 418</u></b>	<b><u>7 127 330</u></b>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>12 857 418</u></b>	<b><u>7 127 330</u></b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		12 857 418	7 127 330
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	8	<b><u>12 857 418</u></b>	<b><u>7 127 330</u></b>

Sørbo Industribeslag AS

Side 1



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B697740B7F4AF68B55A103C3AFC615



<b>Balanse pr. 31.12.</b>			
<b>Sørbo Industribeslag AS</b>			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	969 460	903 318
Goodwill	5	26 561 514	34 918 514
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 530 974</b>	<b>35 821 832</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 787 536	4 004 640
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 787 536</b>	<b>4 004 640</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 318 510</b>	<b>39 826 472</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	49 028 776	41 871 620
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	25 983 637	20 552 056
Andre kortsiktige fordringer	10	3 529 570	2 576 895
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 513 207</b>	<b>23 128 951</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 101 845	1 269 308
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 643 828</b>	<b>66 269 878</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 962 338</b>	<b>106 096 350</b>

Sørbo Industribeslag AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6B77440B7F4AF36B65A103C3AFC616



<b>Balanse pr. 31.12.</b>			
Sørbo Industribeslag AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	333 984	333 984
Annen innskutt egenkapital	8	1 444 908	1 444 908
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>1 778 892</u>	<u>1 778 892</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	44 781 815	31 924 397
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>44 781 815</u>	<u>31 924 397</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>46 560 707</u>	<u>33 703 289</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	15 716 947	13 103 305
Betalbar skatt	7	6 143 745	4 449 239
Skyldig offentlige avgifter		6 911 069	6 134 703
Annen kortsiktig gjeld	10	35 629 870	48 705 815
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>64 401 631</u>	<u>72 393 062</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>64 401 631</u>	<u>72 393 062</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>110 962 338</u>	<u>106 096 350</u>

Malmø, 25.03.2022

<hr/> Par Håkan Karlstrøm styreleder	<hr/> Jon Berg daglig leder
<hr/> Alf Börje Christensson styremedlem	<hr/> Andreas Per Lennart Stenbäck styremedlem

Sørbo Industribeslag AS Side 3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6977440B7F4AF38B66A103C3AFC616



## Sørbo Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved varig verdifall. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Avsetninger neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med unntak blant annet for nedskrivning av goodwill).

#### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost eller FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning hvis virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle gjenværende salgs- og lagringskostnader.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
1B5B77440B7F4AF38B55A103C3AFC515



## Sørbo Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjøpte kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B5977440B7F4AF38B95A103C3AFC615



## Sørbo Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 1 Driftsinntekter

	2021	2020
<b>Spesifikasjon av driftsinntekter</b>		
Salgsinntekter	228 899 541	197 983 568
Leieinntekt driftsmiddel	181 021	138 894
<b>Sum</b>	<b>229 060 562</b>	<b>198 122 462</b>

Selskapets salgsinntekter består av salg av varer.

### Geografisk fordeling

Norge	225 390 661	195 259 601
Utlandet	3 508 880	2 723 967
<b>Sum</b>	<b>228 899 541</b>	<b>197 983 568</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2021
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>	
Salg av varer:	
- Søsterselskap	441 006
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>	
Kjøp av varer:	
- Søsterselskap	7 588 117
Kjøp av tjenester:	
- Søsterselskap	5 607 927
<b>c) Leiekostnader</b>	
- Søsterselskap	1 933 800
<b>d) Leieinntekter</b>	
- Søsterselskap	416 555



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B5B77440B7F4AF38B55A103C3AFC516



## Sørbo Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	22 210 997	20 921 054
Arbeidsgiveravgift	3 332 800	3 254 525
Pensjonskostnader	1 071 809	971 315
Andre ytelser	1 055 665	892 188
<b>Sum</b>	<b>27 671 271</b>	<b>26 039 080</b>

Selskapet har sysselsatt 30 årsverk i regnskapsåret.

Jon Berg er selskapets daglige leder, vedkommende mottar sin lønn fra Habo Norge AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital

Godtgjørelse til revisor (eks mva)	2021	2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor eksl mva fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon (inkludert teknisk bistand med årsregnskap)	233 602	178 350
-andre attestasjonstjenester		
-skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 000	2 565
-annen bistand	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>238 602</b>	<b>180 915</b>

### Note 4 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte, i alt 34 personer.  
Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Selskapet har ingen forpliktelse utover kostnadsført beløp.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1BC977440B7F4AF38B55A103C38FC519



## Sørbo Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

## Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Driftsløssere	Goodwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	8 057 150	68 345 000	76 402 150
Tilgang	867 639		867 639
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 924 789	68 345 000	77 269 789
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 137 253	41 783 488	46 920 739
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>3 787 536</b>	<b>26 561 514</b>	<b>30 349 050</b>
Arets avskrivninger	1 084 742	8 357 000	9 441 742
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapets goodwill oppstod ved gjennomføring av fusjonen med B Sørbo AS i 2017. B Sørbo AS ble kjøpt opp i 2014 og selskapet forventer å ha fremtidige inntekter fra virksomheten i selskapet, utover en periode på 5 år. Goodwill avskrives derfor over 8 år.

## Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leiekontraktens utløp	Årlig leie
Driftsløssere	2022-2024	2 659 759
Leie lokaler	2025	6 791 260

Vedrørende leie av lokaler har man opsjon på utvidelse av leieforholdet med 5 år.

## Note 6 Valuta

Valutagevinst og -tap er klassifisert som hhv annen finansinntekt og annen finanskostnad

	2021	2020
Valutagevinst (agio)	695 663	609 134
Valutatap (disagio)	499 667	1 167 182
<b>Sum valutatap/gevinst</b>	<b>195 996</b>	<b>-558 048</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6977440B7F4AF36B55A103C3AFC515



## Sørbo Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

## Note 7 Skatter

## Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler	26 836 916	35 291 264
Varebeholdning	-4 534 304	-4 428 959
Utestående fordringer	-147 735	-49 782
Netto midlertidige forskjeller	22 154 877	30 812 523
Goodwill fra fusjon inkluderes ikke i grunnlag for utsatt skatt	-26 561 514	-34 918 514
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 406 637</b>	<b>-4 105 991</b>
Utsatt skatt	969 460	903 318
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>969 460</b>	<b>903 318</b>

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	18 935 021	11 516 804
Permanente forskjeller	333 445	78 730
Grunnlag for årets skattekostnad	19 268 466	11 595 534
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	8 657 646	8 628 280
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>27 926 112</b>	<b>20 223 813</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>27 926 112</b>	<b>20 223 813</b>

## Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt på årets resultat	6 143 745	4 449 239
Rentetillegg på skatt for 2019	0	-2 364
Sum betalbar skatt	6 143 745	4 446 875
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-66 142	-59 785
<b>Skattekostnad</b>	<b>6 077 603</b>	<b>4 387 111</b>

## Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	6 143 745	4 449 239
Rentetillegg på skatt for 2019		-2 364
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 143 745</b>	<b>4 446 875</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B5B77440B7F4AF36B35A103C3AFC515



## Sørbø Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	333 984	1 444 908	31 924 397	33 703 289
Årets resultat	0	0	12 857 418	12 857 418
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>333 984</b>	<b>1 444 908</b>	<b>44 781 815</b>	<b>46 560 707</b>

### Note 9 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	53 563 080	46 300 579
Ukuransavsetning	-4 534 304	-4 428 959
<b>Sum</b>	<b>49 028 776</b>	<b>41 871 620</b>

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	107 244	365 446	1 303 450	864 953
<b>Sum</b>	<b>107 244</b>	<b>365 446</b>	<b>1 303 450</b>	<b>864 953</b>

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	29 184 610	44 291 005
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29 184 610</b>	<b>44 291 005</b>

Selskapet er tilknyttet konsernkontoordning. I selskapsregnskapet er trekk på kassakredittkonto vist som annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12.2021 var trekk på kassakreditt i konsernkontoordningen på kr 29.184.610.

Tilsvarende pr. 31.12.2020 var trekk på kassakreditt i konsernkontoordningen kr 44.291.005.

### Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkemidler	1 077 712	890 121



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B5B7740B7F4AF38B55A103C3AFC515



## Sørbø Industribeslag AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet i konsernet Volati AB har forretningskontor i Stockholm. Der kan man få utlevert konsernregnskapet der selskapets regnskapstall inngår.

Aksjekapitalen på kr. 333 984 består av 333 984 aksjer á kr. 1. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærenes navn	Antall	Pålydende	Bokført
Volati Parts AB	333 984	1	333 984
<b>Sum</b>	<b>333 984</b>		<b>333 984</b>

### Note 13 Garantiforpliktelser m.v.

Selskapet har stilt garanti for husleie til huseier pålydende kr 954.131.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B5B77440B7F4AF38B55A103C3AFC515



## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	18 935 021	11 516 804
Periodens betalte skatt	-4 446 875	-3 968 354
Ordinære avskrivninger	9 441 742	9 340 311
Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		
Endring i varelager	-7 157 156	-779 609
Endring i kundefordringer	-5 431 581	-3 628 651
Endring i leverandørgjeld	2 613 642	-479 234
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 851 778	1 344 358
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>15 806 571</b>	<b>13 344 625</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-867 639	-2 001 612
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-867 639</b>	<b>-2 001 612</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-15 106 395	-11 728 051
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 106 395</b>	<b>-11 728 051</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-167 483</b>	<b>-385 038</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 269 308	1 654 346
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt</b>	<b>1 101 845</b>	<b>1 269 308</b>
<b>Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt</b>		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 101 845	1 269 308



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1B6B77440B7F4AF36B55A103C3AFC516



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

Komplett årsregnskap 2021 SIB AS.pdf

Name	Method	Signed at
Berg, Jon	BANKID	2022-03-25 22:56 GMT+01
ALEXANDER SUOPANKI LARSEN	BANKID	2022-03-25 12:16 GMT+01
FREDRICK SYLVA	BANKID	2022-03-25 08:29 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 1B5B7740B7F4AF38B55A103C3AF-C515